株式会社 アルメックス  https://www.almex.jp/

2018 年 8 月 27 日

報道関係各位

株式会社アルメックス

USEN-NEXT GROUP の株式会社アルメックス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：馬淵将平）は、下記の通り

2018 年 9 月 1 日付で下記の通り、組織を再編し、人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１:昨今ホテル業界ではビジネスホテルとレジャーホテルの垣根がなくなってきており、また新形態のホテルも急成長を遂げております。

このような市場環境の変化を踏まえ、当社はホテル業界共通の課題解決に向けた新たなビジネスモデルの創出、商品・サービス

の更なる付加価値向上を図り、成長戦略を加速させるため、情報システム事業部とホテルシステム事業部を統合し、IT システム

事業部を発足します。

 ２:部長職以上の人事異動

組織改革と人事異動のお知らせ
ビジネスホテル部門とレジャーホテル部門の垣根を取り払い

350 名の IT システム事業部を発足

氏　名 新所属・役職名 旧所属・役職名

坪井　将之 取締役 常務執行役員 ITシステム事業部 事業部長（東ブロック担当） 取締役 常務執行役員 情報システム事業部 事業部長

田畑　和弘 取締役 常務執行役員 ITシステム事業部 副事業部長（西ブロック担当） 取締役 常務執行役員 ホテルシステム事業部 事業部長

吉田　修平 ITシステム事業部 事業企画部 部長 情報システム事業部 事業企画部 部長

田中　幸一 ITシステム事業部 事業企画部 副部長 ホテルシステム事業部 副事業部長 兼 事業企画部 部長

斎藤　俊文 ITシステム事業部 東ブロック東京支社長 情報システム事業部 東京支店 支店長

益田　有生 ITシステム事業部 西ブロック大阪支社長 情報システム事業部 西ブロック統括部長

門前　裕幸 ITシステム事業部 西ブロック名古屋支社長 情報システム事業部 東ブロック統括部長

 組織再編

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 広報部 担当：清水

TEL：03‐6823‐2010  E-MAIL：unhdpr@usen-next.jp

ホテルシステム事業部（ビジネスホテル部門）

情報システム事業部（レジャーホテル部門）

IT システム事業部

file://///10.4.82.155/マーケティング推進室/吉本/リリース/461.移転リリース/unhdpr@usen-next.jp